
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ «СУЗІР’Я» 
 

НАКАЗ 
 
29 березня 2024 року                                                                                     №42-о 
 
Про підсумки атестації педагогічних працівників комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
у 2023/2024 навчальному році 
 
 

Керуючись Законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Положенням про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року №805 та 
враховуючи результати засідання атестаційної комісії І рівня комунального 
закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради від 27 березня 2024 року (протокол засідання №3 від 27.03.2024)   

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Вважати такими, що відповідають займаній посаді, педагогічних працівників: 
 
Богиня  
Степан Іванович - 

вчитель фізичної культури Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Веремчук 
Алла Пилипівна - 

вчитель англійської мови Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради  
 

Герасименко 
Марина Вікторівна -  

вчитель початкових класів Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Громей  
Тамара Іванівна -   

вчитель української мови та літератури Оріхівської 
філії №3 комунального закладу «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради 
 

Денисенко 
Вікторія Іванівна -  

вчитель інформатики комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Денисенко  
Світлана Іванівна - 

вчитель української мови та літератури Оріхівської 
філії №5 комунального закладу «Опорний заклад 



загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради 
 

Калініченко 
Ірина Петрівна - 

вчитель початкових класів Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради  
 

Козлова 
Наталія Євгенівна -  

вчитель математики Новопавлівської філії 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Кулік 
Оксана Константинівна -  

вчитель математики Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Луценко 
Наталя Олексіївна - 

вчитель початкових класів Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Марич 
Вікторія Романівна -  

вчитель фізичної культури  комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Наріжна  
Віра Василівна -  

вчитель зарубіжної літератури комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Плєшкова 
Наталія Миколаївна - 

вчитель початкових класів комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Рябцун 
Інна Миколаївна -  

вчитель історії та правознавства комунального 
закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Свириденко 
Валентина Матвіївна - 

вчитель зарубіжної літератури Оріхівської філії №5  
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Черниш 
Валентина Іванівна - 

вчитель математики Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Щербина 
Олена Іванівна - 

вчитель зарубіжної літератури комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 



2. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст вищої категорії»: 
Богиня  
Степан Іванович - 

вчитель фізичної культури Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Веремчук 
Алла Пилипівна - 

вчитель англійської мови Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради  
 

Громей  
Тамара Іванівна -   

вчитель української мови та літератури Оріхівської 
філії №3 комунального закладу «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради 
 

Денисенко 
Вікторія Іванівна -  

вчитель інформатики комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Денисенко  
Світлана Іванівна - 

вчитель української мови та літератури Оріхівської 
філії №5 комунального закладу «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради 
 

Калініченко 
Ірина Петрівна - 

вчитель початкових класів Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради  
 

Луценко 
Наталя Олексіївна - 

вчитель початкових класів Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Плєшкова 
Наталія Миколаївна - 

вчитель початкових класів комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Свириденко 
Валентина Матвіївна - 

вчитель зарубіжної літератури Оріхівської філії №5  
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Черниш 
Валентина Іванівна - 

вчитель математики Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 



Щербина 
Олена Іванівна - 

вчитель зарубіжної літератури комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 

3. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєному педагогічному званню 
«старший учитель»: 

Богиня  
Степан Іванович - 

вчитель фізичної культури Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Денисенко 
Вікторія Іванівна -  

вчитель інформатики комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Калініченко 
Ірина Петрівна - 

вчитель початкових класів Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради  
 

Луценко 
Наталя Олексіївна - 

вчитель початкових класів Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Плєшкова 
Наталія Миколаївна - 

вчитель початкових класів комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Свириденко 
Валентина Матвіївна - 

вчитель зарубіжної літератури Оріхівської філії №5  
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Черниш 
Валентина Іванівна - 

вчитель математики Оріхівської філії №5 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Щербина 
Олена Іванівна - 

вчитель зарубіжної літератури комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 

 

4. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєному педагогічному званню 
«учитель-методист»: 

Веремчук 
Алла Пилипівна - 

вчитель англійської мови Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради  
 



Денисенко  
Світлана Іванівна - 

вчитель української мови та літератури Оріхівської 
філії №5 комунального закладу «Опорний заклад 
загальної середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської 
міської ради 
 

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії»: 

Герасименко 
Марина Вікторівна -  

вчитель початкових класів Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Наріжна  
Віра Василівна -  

вчитель зарубіжної літератури комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

6. Вважати такими, що відповідають раніше присвоєній кваліфікаційній 
категорії «спеціаліст першої категорії»: 

Козлова 
Наталія Євгенівна -  

вчитель математики Новопавлівської філії 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

7. Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії»: 

Кулік 
Оксана Константинівна – 
  

вчитель математики Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

Марич 
Вікторія Романівна -  

вчитель фізичної культури  комунального закладу 
«Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 

 
Рябцун 
Інна Миколаївна -  

 
вчитель історії та правознавства комунального 
закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 

8. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 
 
Кулік 
Оксана Константинівна – 
  

вчитель математики Оріхівської філії №3 
комунального закладу «Опорний заклад загальної 
середньої освіти «Сузір’я» Оріхівської міської ради 

 
Рябцун 
Інна Миколаївна -  

 
вчитель історії та правознавства комунального 
закладу «Опорний заклад загальної середньої освіти 
«Сузір’я» Оріхівської міської ради 
 



9. Бухгалтеру Мурановій Т.А. здійснювати нарахування заробітної плати та 
проведення відповідного Перерахунку зазначеним вище педагогічним 
працівникам відповідно до цього наказу з 29.03.2024 року. 
10. Дія наказу поширюється до наступної атестації. 
11. Секретарю Науфок Т.В. занести інформацію про підсумки атестації до 
трудових книжок педагогічних працівників, керуючись цим наказом. 
12. Секретарю атестаційної комісії Трушовій Л.М.: 
1) довести до відома педагогічних працівників даний наказ під підпис; 
2) надати перший примірник атестаційного листа педагогічному працівнику 
упродовж трьох робочих днів з дати прийняття відповідного рішення 
атестаційною комісією під підпис або надіслати у сканованому вигляді на його 
адресу (з підтвердженням отримання), другий додати до його особової справи. 
За заявою педагогічного працівника оригінал атестаційного листа може бути 
відправлено поштою з повідомленням про вручення; 
3) оприлюднити наказ на офіційному сайті освітнього закладу. 
13. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Директор                                                                                       Наталія КУДІНА 

 


